令和 7年 6月吉日

お客様各位

油圧パイプベンダセット STBシリーズの販売終了のお知らせ

平素は弊社製品につきまして格別の高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、長年の間お客様にご愛顧いただいておりました油圧パイプベンダセット STBシリ

ーズは、誠に勝手ながら令和 7年 6月 3日をもちまして販売を終了させて頂くことになり

ました。

                                     敬具

記

＜販売終了機種＞

① STB-101A 油圧パイプベンダセット

② STB-101B 油圧パイプベンダセット

③ STB-101E 油圧パイプベンダセット

④ STB-101H 油圧パイプベンダセット

⑤ STB-101N 油圧パイプベンダセット

⑥ STB-101X 油圧パイプベンダセット

⑦ STB-202N 油圧パイプベンダセット

⑧ STB-202X 油圧パイプベンダセット

⑨ STB-221H 油圧パイプベンダセット

⑩ STB-221N 油圧パイプベンダセット

⑪ STB-221X 油圧パイプベンダセット

ご不明な点がございましたら、弊社カスタマーサービス部までご連絡下さい。

カスタマーサービス部： 電話 048-662-4911  FAX 048-662-4955

                                     以上